SV 02 R$
1.325,00

R$
2.650,00

1.2. O prazo de vigência da contratação é de 30 (trinta) dias contados do
recebimento da autorização de serviço (AS), na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133/2021.

1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.370,00 (oito mil, trezentos e
setenta reais) conforme custos unitários apostos na tabela acima.

2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO

2.1. Para garantir a continuidade dos projetos da Divisão de Clima Espacial e das
operações do EMBRACE, é essencial assegurar a entrega segura de equipamentos